
Platz 2022 Name Vorname Art

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 6 Schemhaus Heinz Aktiver 38 11261 296,34 0 4 874 218,50 42 12135 288,93

2 1 Wördekemper Roland Aktiver 25 7252 290,08 0 11 2623 238,45 36 9875 274,31

3 10 Ostermann Frank Aktiver 33 9665 292,88 0 0 33 9665 292,88

4 Pruß Jörg Passiver 32 9182 286,94 0 0 32 9182 286,94

5 11 Voßhenrich Matthias Aktiver 18 5323 295,72 1 270 270,00 6 1550 258,33 25 7143 285,72

6 2 Richter Frank Aktiver 24 7021 292,54 0 0 24 7021 292,54

7 9 Henrichs Dirk Passiver 24 6835 284,79 0 0 24 6835 284,79

8 3 Eusterbrock Konrad Aktiver 22 6506 295,73 0 0 22 6506 295,73

9 7 Heine Jürgen Aktiver 17 4903 288,41 0 0 17 4903 288,41

10 5 Voßhenrich Celia Passiver 17 4781 281,24 0 0 17 4781 281,24

11 18 Stupurak Peter Passiver 16 4591 286,94 0 1 169 169,0 17 4760 280,00

12 8 Steinkämper Robert Aktiver 16 4648 290,50 0 0 16 4648 290,50

13 4 Jüttemeier Wilfried Passiver 16 4515 282,19 0 0 16 4515 282,19

14 14 Steffenfauseweh Rainer Aktiver 15 4358 290,53 0 0 15 4358 290,53

15 28 Bügemannskemper Lars Aktiver 10 2936 293,60 4 966 241,50 0 14 3902 278,71

16 Schatzler Maurice Passiver 13 3571 274,69 0 0 13 3571 274,69

17 12 Gerks Manfred Aktiver 9 2607 289,67 1 257 257,00 2 442 221,00 12 3306 275,50

18 24 Kent Dave John Aktiver 0 #DIV/0! 12 2922 243,50 0 12 2922 243,50

19 Vorderbrüggen Udo Passiver 10 2658 265,80 0 0 10 2658 265,80

20 Pruß Luka Passiver 8 2066 258,25 0 0 8 2066 258,25

21 26 Rehkemper Jürgen Passiver 7 1956 279,43 0 0 7 1956 279,43

22 27 Voßhenrich Sylvia Passiver 6 1624 270,67 0 0 6 1624 270,67

23 23 Rehkemper Lennard Passiver 5 1330 266,00 0 1 150 150,0 6 1480 246,67

24 44 Schniedertöns Michelle Passiver 5 1388 277,60 0 0 5 1388 277,60

25 20 Funke Walter Aktiver 4 1125 281,25 0 1 217 217,00 5 1342 268,40

26 43 Lind Martin Passiver 4 1083 270,75 0 0 4 1083 270,75

27 Schröder Ralf Passiver 4 1078 269,50 0 0 4 1078 269,50

Trainingsübersicht 2023 Gesamt



28 19 Funke Martina Aktiver 3 883 294,33 0 0 3 883 294,33

29 22 Henrichs Niko Passiver 3 869 289,67 0 0 3 869 289,67

30 39 Krull Sven Aktiver 2 566 283,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 2 566 283,00

31 21 Stukemeier Stefanie Aktiver 2 565 282,50 0 0 2 565 282,50

32 Dübeler Reinhard Passiver 2 551 275,50 0 0 2 551 275,50

33 Rauh Christian Passiver 2 543 271,50 0 0 2 543 271,50

34 29 Hansmeier Marina Aktiver 1 289 289,00 1 248 248,00 0 2 537 268,50

35 Brinkrolf Andreas Passiver 2 529 264,50 0 0 2 529 264,50

36 31 Steinberg Antonius Passiver 2 500 250,00 0 0 2 500 250,00

37 Franzbohnenkamp Simon Passiver 2 497 248,50 0 0 2 497 248,50

38 30 Darming Kathrin Passiver 1 289 289,00 0 0 1 289 289,00

39 Settertobulte Dirk Passiver 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

40 Pruß Stefan Passiver 1 276 276,00 0 0 1 276 276,00

41 25 Stukemeier Detlev Passiver 1 275 275,00 0 0 1 275 275,00

42 Berghoff Sylvia Passiver 1 269 269,00 0 0 1 269 269,00

43 50 Gerks Christian  Aktiver 0 #DIV/0! 0 1 268 268,00 1 268 268,00

44 Schatzler-Godehard Frank Passiver 1 260 260,00 0 0 1 260 260,00

45 Settertobulte Robin Passiver 1 258 258,00 0 0 1 258 258,00

46 Schwienheer Marvin Aktiver 0 #DIV/0! 1 254 254,00 0 1 254 254,00

47 Hesse Simon Passiver 1 245 245,00 0 0 1 245 245,00

48 35 Funkenmeier Wolfgang Aktiver 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 228 228,00 1 228 228,00

49 13 Hermes Florian Passiver 1 200 200,00 0 0 1 200 200,00



Platz 2022 Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Pruß Jörg 32 9182 286,94 0 0 32 9182 286,94

2 3 Henrichs Dirk 24 6835 284,79 0 0 24 6835 284,79

3 A 12 Stupurak Peter 16 4591 286,94 0 1 169 169,0 17 4760 280,00

4 1 Voßhenrich Celia 17 4781 281,24 0 0 17 4781 281,24

5 A 4 Jüttemeier Wilfried 16 4515 282,19 0 0 16 4515 282,19

6 Schatzler Maurice 13 3571 274,69 0 0 13 3571 274,69

7 Vorderbrüggen Udo 10 2658 265,80 0 0 10 2658 265,80

8 Pruß Luka 8 2066 258,25 0 0 8 2066 258,25

9 10 Rehkemper Jürgen 7 1956 279,43 0 0 7 1956 279,43

10 8 Rehkemper Lennard 5 1330 266,00 0 1 150 150,0 6 1480 246,67

11 11 Voßhenrich Sylvia 6 1624 270,67 0 0 6 1624 270,67

12 20 Schniedertöns Michelle 5 1388 277,60 0 0 5 1388 277,60

13 19 Lind Martin 4 1083 270,75 0 0 4 1083 270,75

14 Schröder Ralf 4 1078 269,50 0 0 4 1078 269,50

15 7 Henrichs Niko 3 869 289,67 0 0 3 869 289,67

16 Brinkrolf Andreas 2 529 264,50 0 0 2 529 264,50

17 Dübeler Reinhard 2 551 275,50 0 0 2 551 275,50

18 Franzbohnenkamp Simon 2 497 248,50 0 0 2 497 248,50

19 Rauh Christian 2 543 271,50 0 0 2 543 271,50

20 A 19 Steinberg Antonius 2 500 250,00 0 0 2 500 250,00

21 Berghoff Sylvia 1 269 269,00 0 0 1 269 269,00

22 12 Darming Kathrin 1 289 289,00 0 0 1 289 289,00

23 4 Hermes Florian 1 200 200,00 0 0 1 200 200,00

24 Hesse Simon 1 245 245,00 0 0 1 245 245,00

25 Pruß Stefan 1 276 276,00 0 0 1 276 276,00

26 Schatzler-Godehard Frank 1 260 260,00 0 0 1 260 260,00

27 Settertobulte Dirk 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

28 Settertobulte Robin 1 258 258,00 0 0 1 258 258,00

29 9 Stukemeier Detlev 1 275 275,00 0 0 1 275 275,00

A = Platzierung in der Aktiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - PASSIVE   



Platz 2022 Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 A 12 Stupurak Peter 16 4591 286,94 0 1 169 169,0 17 4760 280,00

2 8 Rehkemper Lennard 5 1330 266,00 0 1 150 150,0 6 1480 246,67

A = Platzierung in der Aktiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - PASSIVE   Luftpistole



Platz 2022 Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 5 Schemhaus Heinz 38 11261 296,34 0 4 874 218,50 42 12135 288,93

2 1 Wördekemper Roland 25 7252 290,08 0 11 2623 238,45 36 9875 274,31

3 7 Ostermann Frank 33 9665 292,88 0 0 33 9665 292,88

4 8 Voßhenrich Matthias 18 5323 295,72 1 270 270,00 6 1550 258,33 25 7143 285,72

5 2 Richter Frank 24 7021 292,54 0 0 24 7021 292,54

6 3 Eusterbrock Konrad 22 6506 295,73 0 0 22 6506 295,73

7 6 Heine Jürgen 17 4903 288,41 0 0 17 4903 288,41

8 P 2 Steinkämper Robert 16 4648 290,50 0 0 16 4648 290,50

9 10 Steffenfauseweh Rainer 15 4358 290,53 0 0 15 4358 290,53

10 17 Bügemannskemper Lars 10 2936 293,60 4 966 241,50 0 14 3902 278,71

11 9 Gerks Manfred 9 2607 289,67 1 257 257,00 2 442 221,00 12 3306 275,50

12 16 Kent Dave John 0 #DIV/0! 12 2922 243,50 0 12 2922 243,50

13 14 Funke Walter 4 1125 281,25 0 1 217 217,00 5 1342 268,40

14 13 Funke Martina 3 883 294,33 0 0 3 883 294,33

15 23 Krull Sven 2 566 283,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 2 566 283,00

16 15 Stukemeier Stefanie 2 565 282,50 0 0 2 565 282,50

17 18 Hansmeier Marina 1 289 289,00 1 248 248,00 0 2 537 268,50

18 25 Gerks Christian  0 #DIV/0! 0 1 268 268,00 1 268 268,00

19 Schwienheer Marvin 0 #DIV/0! 1 254 254,00 0 1 254 254,00

20 20 Funkenmeier Wolfgang 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 228 228,00 1 228 228,00

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - AKTIVE 



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Schemhaus Heinz 38 11261 296,34 0 4 874 218,50 42 12135 288,93

2 Ostermann Frank 33 9665 292,88 0 0 33 9665 292,88

3 Wördekemper Roland 25 7252 290,08 0 11 2623 238,45 36 9875 274,31

4 Richter Frank 24 7021 292,54 0 0 24 7021 292,54

5 Eusterbrock Konrad 22 6506 295,73 0 0 22 6506 295,73

6 Voßhenrich Matthias 18 5323 295,72 1 270 270,00 6 1550 258,33 25 7143 285,72

7 Heine Jürgen 17 4903 288,41 0 0 17 4903 288,41

8 Steinkämper Robert 16 4648 290,50 0 0 16 4648 290,50

9 Steffenfauseweh Rainer 15 4358 290,53 0 0 15 4358 290,53

10 Bügemannskemper Lars 10 2936 293,60 4 966 241,50 0 14 3902 278,71

11 Gerks Manfred 9 2607 289,67 1 257 257,00 2 442 221,00 12 3306 275,50

12 Funke Walter 4 1125 281,25 0 1 217 217,00 5 1342 268,40

13 Funke Martina 3 883 294,33 0 0 3 883 294,33

14 Krull Sven 2 566 283,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 2 566 283,00

15 Stukemeier Stefanie 2 565 282,50 0 0 2 565 282,50

16 Hansmeier Marina 1 289 289,00 1 248 248,00 0 2 537 268,50

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - AKTIVE   LG Auflage



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Kent Dave John 0 #DIV/0! 12 2922 243,50 0 12 2922 243,50

2 Bügemannskemper Lars 10 2936 293,60 4 966 241,50 0 14 3902 278,71

3 Voßhenrich Matthias 18 5323 295,72 1 270 270,00 6 1550 258,33 25 7143 285,72

4 Gerks Manfred 9 2607 289,67 1 257 257,00 2 442 221,00 12 3306 275,50

5 Hansmeier Marina 1 289 289,00 1 248 248,00 0 2 537 268,50

6 Schwienheer Marvin 0 #DIV/0! 1 254 254,00 0 1 254 254,00

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - AKTIVE   LG Freistehend



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Wördekemper Roland 25 7252 290,08 0 11 2623 238,45 36 9875 274,31

2 Voßhenrich Matthias 18 5323 295,72 1 270 270,00 6 1550 258,33 25 7143 285,72

3 Schemhaus Heinz 38 11261 296,34 0 4 874 218,50 42 12135 288,93

4 Gerks Manfred 9 2607 289,67 1 257 257,00 2 442 221,00 12 3306 275,50

5 Funke Walter 4 1125 281,25 0 1 217 217,00 5 1342 268,40

6 Gerks Christian  0 #DIV/0! 0 1 268 268,00 1 268 268,00

7 Funkenmeier Wolfgang 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 228 228,00 1 228 228,00

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2023 - AKTIVE   Luftpistole


